ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е №  23

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                               17.07.2021г.
О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета народных депутатов Полысаевского

городского округа шестого созыва,
выдвинутом избирательным объединением

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Полысаевского городского округа, для заверения  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ» по одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»,  избирательная комиссия Полысаевского городского округа решила:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ» по одномандатным избирательным округам (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ» по одномандатным избирательным округам.

3. Решение о заверении списка кандидатов и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, направить в окружные избирательные комиссии Полысаевского городского округа.

4. Окружным избирательным комиссиям Полысаевского городского округа направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии Полысаевского городского округа           Р.А. Чащину.

Председатель ИК

Полысаевского городского округа                                 Л. Г. Капичникова

Секретарь ИК

Полысаевского городского округа                                        Р.А.  Чащина
Список кандидатов
заверен избирательной комиссией

Полысаевского городского округа

17 июля 2021 года №23
 СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва в количестве 5 человек,
выдвинутых избирательным объединением
«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРЦИИ» ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССУ»
  по одномандатным избирательным округам
Одномандатный избирательный округ № 2.

Витковский Николай Владимирович – 11.06.1990 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Крупской, д. 20, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – филиал «Кемеровский ВГСО «ФГУП «ВГСЧ», помощник командира взвода, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
Одномандатный избирательный округ № 3.

Лобач Лидия Дмитриевна – 14.02.1950 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, город Ленинск-Кузнецкий, б-р Химиков, д. 9/2, кв. 50, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – Региональное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по Кемеровской области – Кузбассу, секретарь Ленинск-Кузнецкого городского комитета КПРФ, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
Одномандатный избирательный округ № 6.

Скрипник Александр Сергеевич – 22.03.1992 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Полысаево, ул. Крупской, д. 116, кв. 34, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – самозанятый, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
Одномандатный избирательный округ № 8.

Терзицкая Олеся Викторовна – 01.05.1984 года рождения, гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск-Кузнецкий, Кемеровской области, адрес места жительства – Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Топкинская, д. 148/2, кв. 72, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – МКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Радуга», специалист по кадрам, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.
Одномандатный избирательный округ № 10.

Сандакова Любовь Ильинична – 18.02.1947 года рождения, гражданство РФ, место рождения – с. Баккарьер, Семипалатинской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, пр-кт Текстильщиков, 3/1-24, образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер, член политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», сведения о судимости – не имеется.